

Механо-энергетическая служба																							
10	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Слесарь-электрик по обслуживанию и ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ремонтно-строительных работ и благоустройства																							
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Машинист спецтехники	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кассиров																							
16	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер,

(должность)

22.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специали

Начальник МЭС

(должность)

22.09.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

22.09.2021

(дата)

Начальник СРСРБ

(должность)

22.09.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

22.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей о

858

(№ в реестре экспертов)

17.09.2021

(дата)